別記様式第１１号(第１７条関係)

野木町営墓地墓所使用料還付申請書

年  月  日

   野木町長     様

使用者 住  所

氏  名

電話番号

  野木町営墓地の既納の墓所使用料の還付を受けたいので、野木町営墓地設置条例施行

規則第１７条第２項の規定により、次のとおり申請します。

許 可 番 号

許 可 年 月 日

使 用 番 号

墓 所 の 種 類

既納墓所使用料

還付申請理由